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W ostatnim z serii wpisów z darmowymi materiałami stworzonymi w ramach akcji FISZKÓWKAna6 przygotowaliśmy dla Was idiomy angielskie pdf na fiszkach obrazkowych do druku (poziom A2), które można wykorzystać podczas lekcji angielskiego w szkole, ale też do samodzielnej nauki idiomów w domu. Jeżeli przegapiliście poprzednie wpisy z tej serii, przypominamy, że wcześniej ukazały się już:
Czasowniki nieregularne (poziom A1)
Czasowniki frazowe (poziom A1–A2)
Idiomy angielskie pdf – darmowe materiały do druku



fiszki do druku – idiomy angielskie
test – idiomy angielskie 
scenariusz lekcji i klucz odpowiedzi – idiomy angielskie
Lista 20 idiomów, które znalazły się na fiszkach do druku:
	an uphill struggle – bardzo trudne zadanie
	a pack of lies – stek kłamstw
	a shoulder to cry on – ktoś, komu można się wyżalić
	easier said than done – łatwiej powiedzieć, niż zrobić
	first come, first served – kto pierwszy, ten lepszy
	in a nutshell – krótko i zwięźle
	it’s a piece of cake – to dziecinnie proste
	it’s on the tip of my tongue – mam to na końcu języka
	out of the blue – znienacka, jak grom z jasnego nieba
	third time lucky – do trzech razy sztuka
	to be pain in the neck – być nie do zniesienia
	to be in sb’s shoes – być na czyimś miejscu
	to get out of hand – wymykać się spod kontroli
	to be plain sailing – nie być niczym trudnym
	to need sth like a hole in the head – potrzebować czegoś jak dziury w moście
	to pull sb’s leg – robić kogoś w konia
	to be green with envy – pękać z zazdrości
	to rack your brains – wytężać umysł
	to spend money like water – wydawać pieniądze lekką ręką
	to spread like wildfire – rozchodzić się w błyskawicznym tempie

A wpisy z angielskimi idiomami, które ukazały się na naszym blogu znajdziecie tutaj (klik!).
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Absolwentka germanistyki, ale jej pasją jest nie tylko język niemiecki – zna też angielski i hiszpański. W Wydawnictwie Cztery Głowy jest redaktorem, a po godzinach swoim entuzjazmem do nauki języków zaraża innych. W prywatnej szkole językowej uczy dzieci i młodzież języka niemieckiego i hiszpańskiego, a gdy tylko znajdzie trochę czasu dla siebie, sama wciela się w rolę ucznia (obecnie intensywnie zgłębia tajniki języka szwedzkiego). Na blogu FISZKI.pl podsuwa nauczycielom języków obcych pomysły na uatrakcyjnienie lekcji. Pisze też o tym, jak motywować się do nauki języków, tak aby przynosiła ona najlepsze efekty.
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Pomysł na prezent świąteczny, który uczy – nasze TOP 10 prezentów

	
NAGRODÓWKA, czyli nagrody dla uczniów – od 6,99 zł

	
Kolorowe FISZKI in blanco. Jak pomogą Ci w nauce?








Poprzedni artykułCzasowniki frazowe – fiszki do druku i test (pdf)


Następny artykułMetoda Leitnera, czyli jak nauczyć uczniów… jak się uczyć
To też może Ci się spodobać





	 
NAGRODÓWKA, czyli nagrody dla uczniów – od 6,99 zł






	 
Materiały dla nauczycieli angielskiego






	 
Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa wspiera czytanie po angielsku







Najpopularniejsze posty
	



Części ciała po niemiecku - 40 słówek z rodzajnikami


	



Dzień Kobiet po angielsku: słówka, zwroty i idiomy


	



Niemieckie przypadki: jak je oswoić? (PDF + QUIZ)
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